Regional la Libertad, aprobado por Ordenanza Regional Nº 009-2021-GR-LL/CR; 
y con las visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica y Administración; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Autorizar el reconocimiento 
a favor de la empresa Inversiones del Norte CYM S.A.C., por el monto de 
S/ 1,560.00 (Un mil quinientos sesenta con 00/100 soles) por la compra de 05 
unidades de Luminarias de alumbrado público LED 70W 5000 LUMENES IP66 
EQ70W. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina de 
Administración a cancelar el monto reconocido en el artículo precedente, a cargo 
de la Certificación Presupuestal N°034 Meta N° 009 -.